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SPOTLIGHT STOCK MARKET HAR IDAG 
GODKÄNT NGENIC AB (PUBL) ANSÖKAN 
OM UPPTAGANDE AV BOLAGETS AKTIER 
TILL HANDEL PÅ SPOTLIGHT STOCK 
MARKET
Första dag för handel på Spotlight Stock Market är planerad till den 16 januari 2025 
och sista dag för handel i Ngenic ABs aktier på Nasdaq First North Growth Market är 
planerad till den 15 januari 2025.

Styrelsen i Ngenic AB (publ) (”Bolaget” eller ”Ngenic”) har som tidigare meddelat beslutat att ansöka 
om ett listbyte till Spotlight Stock Market, vilken nu har godkänts av Spotlight Stock Market. 
Huvudskälet för listbytet är ett mer kostnadsoptimalt och flexibelt alternative för Bolaget och 
aktieägarna. Listbytet kommer att medföra en direkt kostnadseffektivisering för 2025.

- Vi har jämfört de olika marknaderna och Spotlights erbjudande inkluderar alla tjänster som vi som 
listat bolag behöver, dessutom på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt, säger Björn Berg, vd för 
Ngenic och fortsätter: Vår nuvarande leverantör ville dessutom införa ett auktionsförfarande istället 
för kontinuerlig handel. Alternativt hade vi behövt handla upp en likviditetsgarant, vilket medfört 
ytterligare kostnader för bolaget och aktieägarna.

Spotlight Stock Market är en multilateral marknadsplats (MTF) med samma juridiska status som 
Nasdaq First North Growth Market och handel bedrivs i Nasdaq INET Nordic. Bolaget kommer att 
fortsätta att tillämpa samma redovisningsstandarder. Aktieägare i Ngenic kommer inte att behöva 
vidta några åtgärder i samband med förändringen.

Informationen nedan är för att uppfylla Spotlight Stock Market's informationskrav i samband med 
godkännandet.

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB
Mail: bjorn.berg@ngenic.se
Telefon: +46 70 570 70 17
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KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag, grundat 2010, som arbetar med digitalisering och 
effektivisering av energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och 
villaägare som kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av 
befintlig infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. 
Idag har Ngenic kunder i norra Europa, men Norden som främsta marknad. Under 2023 omsatte 
Bolaget 72,9 MSEK och gjorde en förlust på -20,3 MSEK. Under jan-sep 2024 har bolaget hittills 
omsatt 14,2 MSEK och resultatet uppgår till -27,5 MSEK. Nedgången under 2024 är hänförlig till den 
kollapsade marknaden för energieffektivisering som en följd av de låga energipriserna under 2024 
samt avyttringen av mätarverksamheten. Under 2024 har Ngenic arbetat intensivt med 
kostnadseffektiviseringar i alla delar av bolaget för att anpassa organisationen för att nå lönsamhet 
under 2025. Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. 
Huvudkontoret ligger i Uppsala, med kontor även i Tallinn. Bolaget har idag 20 anställda. För mer 
information, besök: www.ngenic.se
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Spotlight Stock Market har idag godkänt Ngenic AB (publ) ansökan om upptagande av Bolagets 
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